

Odběratel:

Správa jeskyní České republiky

Květnové náměstí 3

252 43 Průhonice

IČ: 75073331 DIČ: CZ75073331

Datum vystavení: 22.07.2019
Předpokládaný datum expedice: 04.08.2019
Způsob expedice: Obchodní balík
Splatnost: 14 dní
Forma úhrady: převodem

Název položky	ks	DPH	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH
Hydro Logger H40D Záznamník dat bez datových přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul)	3	21%	10 300,00	30 900,00
TSH22-3-10 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-10 m v.s., přesnost 0,3%, RS-485, PUR kabel (není v ceně)	3	21%	6 600,00	19 800,00
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému snímači, cena za 1m, 3x 10m	30 m	21%	70,00	2 100,00
C91-K7-P-F Zakončení kabelu tlak. snímače konektorem s filtrem DA284	3	21%	560,00	1 680,00
DH40-D závěs Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a tlakového snímače do vrtu	3	21%	320,00	960,00
MOST2-ML Multilicence programu pro neomezený počet instalací v rámci jedné organizace	1	21%	7 800,00	7 800,00
KP232/M12 Kabel pro připojení PC ke stanici STELA-1 (RS232/konektor M12), délka 1 m	1	21%	640,00	640,00
UC232R-10 Převodník USB/RS-232 pro připojení telemetrických stanic přes SW MOST	1	21%	640,00	640,00
Expedice M Balík do ruky do 30kg, do 50cm	1	21%	160,00	160,00

Celkem bez DPH: 64 680,00Kč
DPH 21%: 13 582,80Kč
Celkem: 78 262,80Kč

Neobdržíme-li Vaše vyjádření k tomuto potvrzení objednávky do 24 hodin od jeho vystavení, považujeme toto za uzavřenou kupní smlouvu.